
UCHWAŁA NR V.59.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały o wyrażeniu zgody na udzielenie przez Prezydenta Miasta Ełku bonifikaty od 
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z  późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3) 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), 
w związku z art. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o zmianie ustawy - Kodeks cywilny oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2005 r., nr 157 poz. 1316) - Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX.169.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie przez Prezydenta Miasta Ełku bonifikaty od opłaty za  przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na zastosowanie umownej stawki oprocentowania równej czterokrotności stopy 
kredytu lombardowego Narodowego Banku Polskiego w skali roku, od nieuiszczonej, rozłożonej na raty 
części opłaty. Następne raty roczne wraz z odsetkami podlegają zapłacie nie później niż przed upływem 
kolejnych lat, liczonych od daty, w której decyzja stała się ostateczna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E04D778C-A0D1-4C8A-A46F-50771D07A279. Uchwalony Strona 1




